
CMTX CMKTX

Tồn đầu tháng 01/2020 23,800,732

05-01-20 Mua hành lá 8,000 23,792,732

05-01-20 Mua khoai tây 17,000 23,775,732

05-01-20 Mua cà rốt 17,000 23,758,732

05-01-20 Mua bí đỏ 27,000 23,731,732

05-01-20 Mua hành hương 10,000 23,721,732

05-01-20 Mua ớt 2,000 23,719,732

05-01-20 Mua mồng tơi 15,000 23,704,732

05-01-20 Mua đậu cove 19,000 23,685,732

05-01-20 Mua 3 khuôn đậu 15,000 23,670,732

05-01-20 Mua hành tây 10,000 23,660,732

05-01-20 Mua thịt heo 230,000 23,430,732

05-01-20 Tiền xích lô chở cháo 50,000 23,380,732

05-01-20 Phí dịch vụ 1,100 23,379,632

12-01-20 Mua hành lá 8,000 23,371,632

12-01-20 Mua khoai tây 17,000 23,354,632

12-01-20 Mua cà rốt 17,000 23,337,632

12-01-20 Mua bí đỏ 27,000 23,310,632

12-01-20 Mua hành hương 10,000 23,300,632

12-01-20 Mua ớt 2,000 23,298,632

12-01-20 Mua mồng tơi 15,000 23,283,632

BÁO CÁO QUỸ NỒI CHÁO HUẾ THÁNG 01/2020
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CHI TỒN



CMTX CMKTX

12-01-20 Mua đậu cove 19,000 23,264,632

12-01-20 Mua 3 khuôn đậu 15,000 23,249,632

12-01-20 Mua hành tây 10,000 23,239,632

12-01-20 Mua thịt heo 230,000 23,009,632

12-01-20 Tiền xích lô chở cháo 50,000 22,959,632

12-01-20 Phí dịch vụ 1,100 22,958,532

12-01-20 Mua 2 hộp Ensua nhỏ 490,000 22,468,532

20-01-20 NGUYEN THI DIEU HUYEN CMTX T02/2020 500,000 22,968,532

31-01-20 Phí dịch vụ SMS tháng 01/2020 11,000 22,957,532

500,000 0 1,343,200 22,957,532Tồng cộng

Tồn cuối tháng 01/2020 22,957,532
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